(*Olea foetida seu adusta*).

OLEUM PYRO-ANIMALE.

OLEUM CORNU CERVI.

R: Ramentorum cornu Cervi, vel
Ossium mammalium (omni pinguedine libera-
torum, et in frustula redactorum) quan-
tum lubet.

Immittito retortæ ferreæ vel ficiili, furno impositæ,
ut ignem apertum experiatur, cui excipulum amplum,
foramine in superiori ventris parte præditum, tubo vi-
treo intermedio admove, atque juncturis omnibus (re-
licto pro lubitu aperiendo foramine) clausis, igne re-
verberio gradatim aducto, destillationem institue, do-
nec retortæ fundus candeat. Ubi adparatus ad refrige-

rium rediit, collige seorsim sal sublimatum (**SAL CORNU CERVI**), liquorem alcalinum (**SPIRITUM CORNU CERVI**) et **Oleum**, quæ excipulo continentur. **Oleum** aqua calida sie abluatur, ut nihil salini illi adhæreat. Ab aqua iterum separetur, serveturque.

V. Eadem, quæ purificati, haud raro etiam præstantior est.

OLEUM PYRO-ANIMALE PURIFICATUM.

OLEUM ANIMALE DIPPELII.

Rx. **Olei** pyro-animalis quantum placet.

Infundito cucurbitæ vitreæ ope infundibuli vitrei, longo collo instructi, ne cucurbitæ latera inquinentur; tum alembico et excipulo, probe luto junctis, tamdiu lenissimo balnei arenæ calore destillet, quamdiu oleum limpidum, tenue, fuerit elicitorum. **Oleum** hoc rectificatum sub eadem cautela novæ cucurbitæ infundito, addens quadruplum aquæ pondus, atque adipicato alembico et excipulo purissimo, blando calore iterum destillet, donec decolor, aquæ instar, adparuerit, quod illico lagenulis vitreis accurate replendis, epistomio vi-treo probe firmandis atque sub aquam demergendis, immissum, usui servetur.

Q. Quum bene paratur, est pellucidum, saltem stramineum, limpidissimum; odoris penetrantis, balsamici; saporis oleosi, amariuscui, aromatici. **Aceto** et alcoholē solvit; accessu autem aëris in **Oleum pyro-animalē fætidum** transmutatur.

V. Excitans; antispasmodica; diaphoretica; extrinsecus resolvens.

U. Spasmi apyreti et convulsiones, ex nimia irritabilitate; hysteria (propinatis quatuor guttulis saccharo pulverato exceptis), epilepsia (guttis 30 — 40 datis,

vel cum extracto opii), catalepsis et id genus alia. In dialeipyris etiam laudatur, præsertim quæ spasmos adjunctos habent, mox ante paroxysmum, præcipue ubi frigoris stadium excedit. Externe: debilitas partium, amaurosis, tumores frigidi glandularum scirrhosi, fungi articulorum, perniones, contracturæ. Per modum elysteris: morbi spasmodici, epilepsia etc. et inungendo spinam dorsi. Huic substitui potest oleum pyro-animale fœtidum non minoris efficaciam.